			
南充市第一社会福利院公开招聘工作人员拟聘人员名单
	考生姓名
	性别
	准考证号
	报考岗位
	《综合知识》
笔试成绩
	《专业知识》
（《写作》）
笔试成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	笔试总成绩折合成绩
（50%）
	面试（专业技能）百分制成绩
	面试折合成绩
（50%）
	考试总成绩
	考试总成绩排名

	
	
	
	
	百分制成绩
	按50%折合
成绩
	百分制成绩
	按50%折合
成绩
	
	
	
	
	
	
	

	钟春坤
	女
	3151205042301
	执业医师
	55
	27.5
	
	
	
	55
	27.5
	74.1
	37.05
	64.55
	1

	袁  俊
	女
	2151205040101
	检验医师
	49
	24.5
	
	
	
	49
	24.5
	73.4
	36.70
	61.20
	1

	蒲  静
	女
	2151205040119
	残疾儿童护理
	48
	24.0
	
	
	
	48
	24.0
	82.8
	41.40
	65.40
	1
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